1 / 2
Ensto Building Systems OÜ Keki 1
76606 Keila
Estonia
E-mail eesti@ensto.com
Tel. +372 6512 100
TOOTE KAART
18.08.2023
Küttekaabel
TASSU300W15M
Tüüp TASSU300W15M
GTIN 6438100353926
Nimi Küttekaabel Tassu
Põrandaküttekaabel 15m, 2,0-3,8 m²,
300W/230V,20W/m, M2, mõõdud
4,9x7,8mm, toitekaabel 3m, min
paigaoldustemperatuur. -5°C, maandatud
kahesooneline.
Kirjeldus Tassu on tugev küttekaabel, mida
kasutatakse peamiselt uute
betoonpõrandate osaliselt salvestavaks või
otseseks põrandakütteks.Kaabel kuulub
tugevamasse mehaanilise tugevuse seega
saab kaablit kinnitada otse armatuurvõrgu
külge.Tassu tuleb paigaldada betooni või
sarnase materjali sisse mille soojusjuhtivus
on ühtlane. Paigaldatakse vähemalt 5cm
sügavusele, et põrandapinna temperatuur
oleks ühtlane. Põrandakatteks võivad olla
keraamilised plaadid,parkett või
laminaat.Soovitatav võimsus 80–150W/m²
Müüja Ensto Building Systems Finland Oy
Spetsi�katsioon
Mõõtmed
Põranda pindala: 2 ... 3,8 m²
Kaabli pikkus: 15 m
Net Weight: 1,33 kg
Elektrilised väärtused
Nimipinge: 230 V
Võimsus: 300 W
Võimsus/m (W/m): 20 W/m
Võimsus (W/m²): 80 ... 150 W/m²
2 / 2
Ensto Building Systems OÜ Keki 1
76606 Keila
Estonia
E-mail eesti@ensto.com
Tel. +372 6512 100
Resistance: 176,3 Ω
Töösagedus: 50 Hz
Muu
ETIM Class: EC000339
ETIM Technical speci�cation
etim
Cable type: Dual core
Nominal voltage: 230 V
Max. hold temperature: 70 °C
Screening: None
Height: 4,9 mm
Width: 7,8 mm
Colour: Red
Application: Other
Pakend
Carton (Standard pakend)
Pakendi suurus: 1 pce
Sügavus: 417 mm
Laius: 383 mm
Kõrgus: 79 mm
Kaal: 1,651 kg
Kogus: 12,617169 l
Pakendatud alusele
Pakendi suurus: 68 pcs
Sügavus: 1200 mm
Laius: 800 mm
Kõrgus: 1098 mm
Kaal: 132,268 kg
Kogus: 1054,08 l